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VEFAT

Birliğimiz üyesi Edirne’de faaliyet gösteren Xmax Edirne Turizm’in sahibi İsmail Yar’ın babası FIKRET YAR’IN 

vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Yar Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi Lion Turizm sahibi, Geçmiş Dönemlerde TÜRSAB Yönetim Kurulunda ve İstanbul Asya Bölge 

Temsil Kurulu Eski Başkanı olarak görev yapan ömrünü turizme adamış YIĞIT ARSU’NUN vefatını derin bir 

üzüntü ile öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet kederli Arsu Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi, Yalova’da faaliyet gösteren Deniz Safari Travel Turizm’in sahibi Deniz Ertuğrul Kaya’nın babası 

CESIM KAYA’NIN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Kaya Ailesi’ne başsağlığı ve 

sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi, Afacantur Turizm’in sahibi Orhan Aksu’nun ablası NEVIN UZUN’UN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli Aksu ve Uzun Ailelerine başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi, Zefira Turizm’in sahibi Hüseyin Zorlu’nun annesi FATMA ZORLU’NUN vefatını üzülerek 

öğrendik. Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli Zorlu Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! 

TÜRSAB Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, 
QR Kod ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok 

hizmetimize, mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, işlemlerinizi pratik bir şekilde 
gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz.

Uygulamamız için lütfen uygun linke tıklayınız.

AKARYAKITINIZI TÜRSAB KART ILE INDIRIMLI ALABILECEĞINIZI 
BILIYOR MUYDUNUZ?

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler 
hakkında detaylı bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan 

sanal kartınızı, fiziki kartınızı beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz.

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için tıklayınız.

GEÇEN HAFTA

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ 
HAMİT KUK TRT 1 HABER BÜLTENİ’NE 
KONUK OLDU
Yönetim Kurulu Üyemiz Hamit Kuk TRT 1 Haber 
Bülteni’ne konuk olarak, kış sezonuna yönelik 
değerlendirmelerde bulundu.

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ 
HAMİT KUK TRT HABER’DE KIŞ 
DÖNEMİ BEKLENTİLERİ HAKKINDA 
DEĞERLENDİRMELERDE BULUNDU
Yönetim Kurulu Üyemiz Hamit Kuk TRT Haber 
Ana Haber Bülteni’ne konuk oldu. Kuk, kış dönemi 
rezervasyonları hakkında görüşlerini bildirdi.

BATI ANTALYA BTK BAŞKANIMIZ 
RIZA PERÇİN TVNET HABER 
BÜLTENİ’NDE KIŞ SEZONUNA 
YÖNELİK BEKLENTİLERİNİ PAYLAŞTI
Batı Antalya Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Rıza 
Perçin TVNET Haber Bülteni’ne konuk oldu. Perçin, 
kış sezonuna yönelik beklentileri ve öngörülerini 
paylaştı.

ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
Seyahat acentalarının işletme belgesindeki değişiklikleri (Ticaret unvan, tür, vb.) 

30 gün içerisinde dilekçe ile TÜRSAB’a bildirmesi gerekmektedir. Aksi taktirde 

Bakanlıkça idari para cezası uygulanır!

SAĞLIK TURİZMİ ÇALIŞTAYI 12-14 EKİM TARİHLERİNDE
İZMİR’DE GERÇEKLEŞECEK 

Ülkemiz ve turizm sektörümüz için son derece önem arz eden sağlık alanında nitelikli kadrolarımızı ve
tıp alanındaki tüm gelişmeleri yakından takip etmekteyiz.

11-13 Mart 2022 tarihleri arasında hava muhalefeti nedeniyle ertelediğimiz Sağlık Turizmi Çalıştayı’nı 
2-14 Ekim 2022 tarihlerinde gerçekleştirmeyi planlamaktayız. Sağlık turizmi alanındaki gelişimi daha ileriye 

taşıma hedefiyle yapılacak olan çalıştayda, sağlık turizmini kapsayan mevcut durumların tespitinin yanı sıra 
önümüzdeki dönemde yapılması öngörülen çalışmaları tüm paydaşlarla birlikte değerlendireceğiz.

Katılım sağlayacak olan meslektaşlarımız, akredite olmuş sağlık kuruluşlarıyla da bu vesile ile 
tanışma fırsatı bulacak ve daha yakın iş birlikleri kurabileceklerdir.

Çalıştaya katılım ücretli olup, otel konaklama veya çalıştay katılım bedeline ilişkin detaylar için tıklayınız.

TÜRKMENİSTAN VATANDAŞLARINA UYGULANAN VİZE 
MUAFİYETİNİN KALDIRILMASI HAKKINDA DUYURU

14/09/2022 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 13/09/2022 tarihli ve 6034 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 
Türkmenistan’ın umuma mahsus pasaport hamili vatandaşlarının Türkiye’ye yapacakları azami 30 gün ikamet 
süreli turistik amaçlı seyahatlerinde 19/07/2007 tarihli ve 2007/12441 sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla sağlanan 

vize muafiyetinin kaldırılmasına karar verilmiştir.

KÜBA TURİZM BAKANI İLE TANIŞMA VE KARŞILIKLI TURİZMİ 
DEĞERLENDİRME TOPLANTISI GENEL MERKEZİMİZDE 

GERÇEKLEŞTİ
17 Eylül 2022 Cumartesi günü “Küba Turizm Bakanı ile Tanışma ve Karşılıklı Turizmi Değerlendirme Toplantısı” 
Küba Turizm Bakanı Juan Carlos Garcia Granda, Küba Ankara Büyükelçisi Alejandro Francisco Diaz Palacios, 

Küba Pazarlama Direktörü Vekili Eddy Santos Gonzalez, Küba Turizm Bakan Danışmanı Christina De La Caridad 
Leon Yznagave’nin ve TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyesi Nalan Yeşilyurt ,TÜRSAB ekibi ve Küba ile 

karşılıklı turizm işi yapan üye acentalarımızın katılımıyla TÜRSAB Genel Merkezimizde gerçekleşti.

Toplantı kapsamında; ülkemizi, TÜRSAB’ı ve 16. İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi’ni tanıtan 
video gösterimleri ve sunumları yapıldı. Küba Turizm Bakanı Juan Carlos Garcia Granda tarafından sunumu 

yapılan Küba’nın “UNİCA” isimli yeni turizm kampanyası, acentalarımıza ve TÜRSAB Heyetimize tanıtıldı.  
Türkiye ve Küba arasındaki turizm ilişkilerinin artarak geliştirilmesine ilişkin fikir alışverişinde bulunularak, 

B2B görüşmeler gerçekleştirildi.

Ülkemize, sektörümüze ve mesleğimize gösterdileri yakın ilgiden ve kıymetli ziyaretlerinden dolayı Küba Turizm 
Bakanı Juan Carlos Garcia Granda , Küba Ankara Büyükelçisi Alejandro Francisco Diaz Palacios, 

Küba Pazarlama Direktörü Vekili Eddy Santos Gonzalez, Küba Turizm Bakan Danışmanı Christina De La Caridad 
Leon Yznagave’a şükranlarımızı sunar, iki ülke arası karşılıklı turizmin artarak gelişmesini temenni ederiz.

TÜRSAB çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. TÜRSAB Fatih Bölge Temsil Kurulumuz, 
17 Eylül Cumartesi günü Edirne İnceleme Gezisi gerçekleştirdi. 

EDİRNE BELEDİYESİ EV SAHİPLİĞİNDE 
FATİH BTK KOORDİNASYONUNDA 

“EDİRNE İNCELEME GEZİSİ” DÜZENLENDİ
Edirne Belediyesi’nin ev sahipliğinde düzenlenen inceleme gezisine Fatih Bölge Temsil Kurulu Başkanımız 
Gürkan Özcan, Fatih Bölge Temsil Kurulu Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Fatih Bölge Temsil Kurulu’na bağlı 

seyahat acentalarımız katılım gösterdi. Fatih Bölge Temsil Kurulu üyeleri gezi kapsamında Edirne Belediye 
Başkanı Recep Gürkan ile de bir araya geldi.

Edirne’yi tanıtmak ve seyahat acentalarımıza yeni rotalar oluşturmak amacıyla düzenlenen Edirne gezisinde; 
Karaağaç, Balkan Savaşları Müzesi, II. Sultan Bayezid Külliyesi, Selimiye Cami, Edirne Kent Müzesi, Sarayiçi 
Kırkpınar Yağlı Güreşleri Festival alanı ve Edirne Büyük Sinagog’u ziyaret edildi. Geziye katılan üyelerimiz, 

Edirne Turizm işletmeleri ile buluşarak B2B toplantılar da gerçekleştirdi. 

Edirne Belediye Başkanı Sayın Recep Gürkan başta olmak üzere Edirne Belediyesi’ne nazik ve misafirperver ev 
sahipliklerinden dolayı teşekkürlerimizi sunarız.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ B. BAĞLIKAYA VE 
TÜRSAB HEYETİMİZ TÜRKİYE TURLARINDA SEYAHAT 

ACENTALARIMIZ İLE BULUŞMAYA; AKSARAY, KAPADOKYA, 
KAYSERİ, HATAY, İSKENDERUN, ADANA, MERSİN, KONYA, 

AFYONKARAHİSAR VE ESKİŞEHİR İLE
HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYOR

TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ve beraberindeki heyet, Türkiye gezisinin 
ikinci etabına hız kesmeden devam ediyor. Aksaray ile başladıkları yolculuklarına; Aksaray, 

Kapadokya, Kayseri, Hatay, İskenderun, Adana, Mersin, Konya, Afyonkarahisar ve 
Eskişehir ile devam ediyor.

Anadolu’yu adım adım gezerek, seyahat acentası temsilcileri ile buluşmaya devam eden 
TÜRSAB Heyetimiz seyahat acentası temsilcilerinin sorunlarını ve taleplerini dinleyerek, 

50’nci yaşını kutlayan TÜRSAB’ın çalışmalarını ve gelecek döneme ilişkin hedeflerini paylaştılar.

TÜRSAB üyesi seyahat acentası temsilcileri ile bir araya gelen, Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. 
Bağlıkaya liderliğindeki TÜRSAB Heyetimizde; Yönetim Kurulu Üyelerimiz; Tolga Gencer, 

Soner Bacaksız ve Diyaeddin Şahin, Bölge Temsil Kurulu Başkanlarımız; Talip Aldemir, 
Yıldırım Taş, Ahmet Çelik, Ali Emre Mart, Hakan Bayındır, İbrahim Gül, Mehmet Ali Aycıl, 
Halil İbrahim Kılınç, Meltem Özdemir, Özdal Karahan, Özgür Ersoy ve Bilal Şenel yer aldı.

Toplantılarımıza katılarak sektörümüze ve mesleğimize sahip çıkan, desteklerini esirgemeyen 
seyahat acentalarımıza teşekkürlerimizi sunuyoruz.

AKSARAY

KAPADOKYA

KAYSERİ

HATAY

İSKENDERUN

ADANA

MERSİN

KONYA

AFYONKARAHİSAR

ESKİŞEHİR

16. ULUSLARARASI TURİZM TİCARET FUAR VE KONGRESİ 
İZMİR’DE GERÇEKLEŞECEK

TÜRSAB Fuarcılık ve İZFAŞ tarafından, TÜRSAB ve İzmir Büyükşehir Belediyesi desteğiyle organize 
edilen Travel Turkey İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi, bu yıl 16. kez Fuar İzmir’de 

kapılarını açacak. Turizm profesyonelleri ile bir araya gelerek dünyadaki farklı destinasyonları 
keşfetmek, turizm trendlerini takip etmek ve alternatif turizm ile değişimin içinde olmak için

8-10 Aralık 2022’de 16. Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi’nde buluşalım.

2. KAMP, KARAVAN, TEKNE, OUTDOOR VE EKİPMANLARI FUARI 
8-11 ARALIK TARİHLERİ’NDE DÜZENLENECEK

TTI İZMİR Outdoor 2. Kamp, Karavan, Tekne, Outdoor ve ekipmanları Fuarı 
8-11 Aralık 2022 tarihleri arasında Fuarİzmir’de.


